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Spieltag  Sp-Nr.
005
008
019
027
029
040
045
054
063
068
075
082
087
096
099
110
118
120
131
136
145
154
159
166
173
178

Datum
23.07.2023 13:30
30.07.2023

06.08.2023 13:30
13.08.2023 13:30
20.08.2023 13:30
27.08.2023 13:30
03.09.2023 13:30
10.09.2023

17.09.2023 15:15
23.09.2023 16:00
30.09.2023 14:15
07.10.2023 14:15
15.10.2023 15:15
22.10.2023 16:00
29.10.2023

05.11.2023 12:30
01.04.2024 12:15
18.11.2023 14:15
23.03.2024 14:15
30.03.2024 14:15
07.04.2024

14.04.2024 13:30
20.04.2024 16:00
28.04.2024 13:30
05.05.2024 13:15
12.05.2024 15:15

Anstol3

Spielpaarung

TSV Dieterskirchen I
SPIELFREI

TSV Dieterskirchen I
TV Wackersdorf Il

SV Trisching Il

TSV Dieterskirchen I
SG Diendorf II/Nabburg Il
TSV Dieterskirchen I
SC Kreith/Pittersberg
TSV Dieterskirchen I
DJK Dirnsricht-Wolfring 11
TSV Dieterskirchen I
TSV Winklarn

SC Altfalter

TSV Dieterskirchen I
SG Stulln 11 / Schwarzenfeld Il
TSV Dieterskirchen I
TSV Dieterskirchen I
SV Haselbach I

TSV Dieterskirchen I
SPIELFREI

TSV Dieterskirchen I
TSV Detag Wernberg Il
TSV Dieterskirchen I
SV Schwarzhofen I

TSV Dieterskirchen I

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Dieterskirchen
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Cham/Schwandorf

Liganummer: 310204
Saison: 23/24

Stand: Dienstag, 30. April 2024

Ergeb.

- SC Altfalter 0:3
- TSV Dieterskirchen Il
- SG Stulin 1l / Schwarzenfeld Il 1:4
- TSV Dieterskirchen I 1:4
- TSV Dieterskirchen Il 31
- SV Haselbach Il 0:0
- TSV Dieterskirchen Il 3:2
- SPIELFREI
- TSV Dieterskirchen Il 2.0U
- TSV Detag Wernberg Il 4:4
- TSV Dieterskirchen Il 2:2
- SV Schwarzhofen I 0:3
- TSV Dieterskirchen Il 3.0
- TSV Dieterskirchen Il 2.0U
- SPIELFREI
- TSV Dieterskirchen Il 2:2
- TV Wackersdorf II 2:2
- SV Trisching Il 0:0
- TSV Dieterskirchen Il 1:0
- SG Diendorf ll/Nabburg Il 2:1
- TSV Dieterskirchen I
- SC Kreith/Pittersberg 0:5
- TSV Dieterskirchen Il 6:2
- DJK Durnsricht-Wolfring 11 5:1
- TSV Dieterskirchen Il
- TSV Winklarn
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